

26 maja 2017



„W Świętokrzyskiem Ci się uda. Tu warto mieszkać!”

Podczas dzisiejszej sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wręczone zostaną nagrody zwycięzcom konkursu dla gimnazjalistów „W Świętokrzyskiem Ci się uda. Tu warto mieszkać!” organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. W konkursie wzięło udział ponad 221 uczniów gimnazjów z 41 szkół województwa świętokrzyskiego, m.in. Obrazowa, Kazimierzy Wielkiej, Starachowic, Krasocina, Konieczna, Bodzentyna czy Kielc. Nadesłanych zostało 156 prac w 4 kategoriach: plakat, fotoreportaż, prezentacja multimedialna, esej.

Konkurs miał na celu pokazanie korzystnych zmian, jakie zaszły w świętokrzyskich miastach i gminach od początku istnienia województwa, czyli od 1 stycznia 1999r. Konkurs miał także odpowiedzieć na pytanie, jak zmieniło się życie młodych ludzi, ich najbliższe otoczenie, miejsce nauki i wypoczynku.

Uczestnicy konkursu w swoich pracach wykazali się dużym zaangażowaniem oraz wiedzą na temat zmian, jakie zaszły w Świętokrzyskiem w ostatnich latach. Pokazali, jak w naszym regionie oraz w ich „małych ojczyznach” poprawiła się infrastruktura drogowa, powstały nowe placówki kultury, obiekty sportowe i rekreacyjne, w nowoczesny sprzęt zostały wyposażone szkoły i przedszkola. Zwracali także uwagę na nasze drużyny sportowe, które święcą triumfy nie tylko na arenie krajowej ale także międzynarodowej, skutecznie promując Świętokrzyskie.

Zwycięzcy otrzymają atrakcyjne nagrody, m.in. tablety. Klasy, do których uczęszczają zwycięzcy naszego konkursu będą mogli zwiedzić nieodpłatnie Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu oraz Park Etnograficzny w Tokarni.

Laureaci konkursu:

I miejsce w kategorii „Fotoreportaż”

Radosław Koziół - Publiczne Gimnazjum w Zespole Placówek Oświatowych w Koniecznie

Wyróżnienie w kategorii „Fotoreportaż”

Karolina Pawłowska - Publiczny Zespół Szkół im. Św. Jana Pawła II w Łonowie

I miejsce w kategorii „Esej”

Alicja Gadecka - Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół Publicznych w Skarżysku - Kamiennej

Wyróżnienie w kategorii „Esej”

Julia Karyś - Gimnazjum im. Stefana Żeromskiego w Piekoszowie

I miejsce w kategorii „Plakat”

Wiktoria Łazarczyk - Gimnazjum nr 6. im. Tadeusza Kościuszki w Kielcach

Wyróżnienie w kategorii „Plakat”

Zuzanna Wierzbicka , Patrycja Malicka - Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Kielcach

I miejsce w kategorii „Prezentacja multimedialna”

Filip Jęczmiński , Miłosz Majchrzyk - Gimnazjum nr 7 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach

Wyróżnienie w kategorii „Prezentacja multimedialna”

Kacper Janus - Gimnazjum nr 4 im. Polskich Noblistów w Starachowicach